
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II" 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. 091/6404489 C.F. 97165530821 
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it 

 

Decreto n. 7097  

                                                                                     

Prot. n.          

Alla docente Candela Concetta  

  All’ Albo 

 

Oggetto:   Semiesonero dall’ insegnamento docente scuola dell’Infanzia 

                 Doc. Candela  Concetta  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA           la Legge 3 agosto 1998 n. 315 art. 1;   

VISTA           l’ Ordinanza Ministeriale  n. 112/2022; 

VISTA            la nota USR Sicilia – Ufficio IV Personale della scuola prot. n. 2875 del   

                        22/01/2024; 

   

                                                           DISPONE 

 

Per l’ a.s. 2023/2024 il semiesonero dall’ insegnamento per n. 10 ore settimanali a 

favore dell’ ins. Candela Concetta, docente di scuola dell’infanzia a tempo 

Indeterminato su posto comune, per attività di tirocinio e di coordinamento delle 

attività didattiche nell’ ambito del Corso di Laurea in Scienze della Formazione 

Primaria.  

 

                       Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Irene Bornelli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce    

il documento cartaceo e la firma autografa. 




		2024-01-29T17:19:15+0100
	IRENE BORNELLI




